
UCHWAŁA NR 142/53/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, 

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 240.812,55 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 77.229.117,51 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 66.383.762,17 zł,

b) dochody majątkowe - 10.845.355,34 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 240.812,55 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 80.957.358,23 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 60.262.725,84 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.694.632,39 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: A1083273-2524-42D5-8B83-D6A13B990296 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: A1083273-2524-42D5-8B83-D6A13B990296 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 142/53/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZLECONE

851 Ochrona zdrowia 1 735 800,00 - 240 198,00 1 495 602,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 735 800,00 - 240 198,00 1 495 602,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 735 800,00 - 240 198,00 1 495 602,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 225 043,35 - 614,55 224 428,80

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 225 043,35 - 614,55 224 428,80

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

225 043,35 - 614,55 224 428,80

Razem: 7 773 942,35 - 240 812,55 7 533 129,80

OGÓŁEM: 77 469 930,06 - 240 812,55 77 229 117,51

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Powiatu Ostrowskiego zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Id: A1083273-2524-42D5-8B83-D6A13B990296 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142/53/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
WŁASNE

750 Administracja publiczna 9 788 453,52 0,00 9 788 453,52

75020 Starostwa powiatowe 8 239 772,82 0,00 8 239 772,82

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 -1 500,00 41 500,00

801 Oświata i wychowanie 27 291 696,16 0,00 27 291 696,16

80115 Technika 10 803 424,49 2 000,00 10 805 424,49

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 318 355,00 900,00 8 319 255,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 900,00 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 468,00 -2 900,00 76 568,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 44 753,00 -2 900,00 41 853,00

80195 Pozostała działalność 1 644 677,67 0,00 1 644 677,67

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -400,89 799,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 600,89 3 600,89
Razem: 72 540 239,43 0,00 72 540 239,43

ZLECONE

851 Ochrona zdrowia 1 735 800,00 -240 198,00 1 495 602,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 735 800,00 -240 198,00 1 495 602,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 735 800,00 -240 198,00 1 495 602,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 225 043,35 -614,55 224 428,80

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 225 043,35 -614,55 224 428,80

4300 Zakup usług pozostałych 54 897,35 -614,55 54 282,80
Razem: 7 773 942,35 -240 812,55 7 533 129,80

OGÓŁEM: 81 198 170,78 -240 812,55 80 957 358,23

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: A1083273-2524-42D5-8B83-D6A13B990296 Strona 1


		2019-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




